
Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Obnova městského parku Holárkovy sady v Lounech“ 

Zadavatel: město Louny 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: město Louny 

Zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru správy majetku 

Sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

Profil: https://zakazky.mulouny.cz/ 

Zástupce pověřený organizací 

zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky:  Obnova městského parku Holárkovy sady v Lounech 

Druh zakázky / řízení: nadlimitní / služby / otevřené řízení 

Zahájení řízení: dne 6.11.2023 odesláním oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 16.11. 2023 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 15.11.2023 v 13:57:41  hod. následující žádost, na 

kterou podává dále uvedené vysvětlení. 

Žádost: „Dobrý den, rádi bychom se zeptali, zda vedoucí realizace zakázky, který se na zakázce bude, resp. musí přímo podílet, může 

být zároveň i odpovědný za arboristické zásahy? V ZD to vyloučené není, ale raději se ptáme. Náš jednatel je zvyklý na tyto věci dohlížet 

a dělat si je sám. Samozřejmě veškeré způsobilosti splňuje a má i potřebné vzdělání, praxi i doklady.“. 

Odpověď: Jak se podává v návětí čl. 6 odst. 6.5 písm. c) odrážka ii) „…V seznamu musí být alespoň jedna 

osoba (uvedené požadavky se mohou kumulovat i v jen jediné osobě)…“, tak osoba, která je odpovědná za 

arboristické zásahy může být zároveň i vedoucí realizace zakázky. 

 

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

město Louny 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2023-11-16T14:34:07+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




